
2025 年 6 月吉日  

ご担当者各位  

一般社団法人日本養護教諭教育学会  

第 33 回学術集会⾧ 大川尚子  

（京都女子大学心理共生学部教授）  

 

一般社団法人日本養護教諭教育学会第 33 回学術集会への協賛（ご支援）のお願い 

 

謹啓  

時下、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、本会は、養護教諭の資質向上や力量形成に寄与する活動を目的に 1992 年に設立さ

れました。会員は養護教諭、養護教諭養成大学教員、教育委員会指導主事、大学院生等の約 

650 人で構成されています。  

この度、第 33 回学術集会を 2025 年 12 月 13 日（土）、14 日（日）に京都女子大学で開 

催することになりました。学術集会のテーマは「子どもたちのウェルビーイングを支える養

護教諭の役割」で、学会⾧講演、特別講演、教育講演、シンポジウム、一般発表（口頭発表、

ポスター発表）、ワークショップ等を企画しています。  

そこで、学術集会をより有意義なものとするために 学術集会にご協賛いただける個人及

び企業団体様を募集しています。 ご協賛の種類 として、「協賛会員」「抄録集への広告掲載」

「展示・商品紹介ブースのご利用」をお願いしています。 複数の種類のご協力も歓迎いた

します。  

本学会の主旨をご理解いただき、格別のご高配 を賜りますようお願い申し上げます。お

申し込みは別紙協賛申込書に必要事項をご記入のうえ、学会事務局へＥメールまたは郵送

にてお送りください。ご不明な点などございましたら、ご遠慮なく学会事務局までお問い合

わせください。末尾ながら、御社の今後、益々のご発展をお祈り申し上げます。  

謹白  

 

＜お申し込み先・お問い合わせ先＞  

◇一般社団法人日本養護教諭教育学会第 33 回学術集会事務局  

〒605-8501 京都市東山区今熊野北日吉町 35 番地  

第 33 回学術集会事務局 

〒605-8501 京都市東山区今熊野北日吉町 35 番地  

京都女子大学心理共生学部 大川尚子／鈴木依子 

電話&FAX：075-531-2189   

E-mail：jayte33rd@gmail.com okawa@kyoto-wu.ac.jp  


